
Gestor - Antonio Fernandes Rodrigues Santos / Secretário -  / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UPHSFLIFYMD8UZIKZXGOPA

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe
1 Segunda-feira • 7 de Março de 2016 • Ano VI • Nº 104

 
Prefeitura Municipal de 

Monte Alegre de Sergipe publica: 
 
 
 

  
• ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016 NA 

PUBLICAÇÃO DO D.O.M. EDIÇÃO Nº 103 DO DIA 04/03/2016 



ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 

Endereço: Praça Francisco Rolemberg, S/N, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE  
CNPJ nº 14.676.772/0001-52

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2016 

A Pregoeira do Município de Monte Alegre de Sergipe, Estado de Sergipe, através do Fundo Municipal de 
Assistência Social, comunica aos interessados do ramo, que na Publicação do D.O.M. edição nº 103 do dia 
04/03/2016, Onde se lê: “Data do recebimento dos envelopes “habilitação e propostas: 17/03/2016 às 10:00 hs”,  
Leia-se: Data do recebimento dos envelopes “habilitação e propostas: 18/03/2016 às 10:00 hs”.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 07 de Março de 2016. 

Tatiane de Jesus Almeida 
Pregoeira Oficial 

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UPHSFLIFYMD8UZIKZXGOPA

Segunda-feira
7 de Março de 2016
2 - Ano VI - Nº 104


		2016-03-07T11:57:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




